
ANUNCI
O

ASUNTO: LISTADO PROVISIONAL DE ADMITIDOS Y 

EXCLUIDOS EN LA ESCUELA DE VERANO 2024, REFº: 

EDU/AAF- 4963/2024

Por resolución de alcaldía 2024-1607 de fecha 15 de mayo de 

2024 se ha procedido a la aprobación de la convocatoria y 

bases reguladoras de la Escuela de Verano 2024.

En  relación  a  esta  escuela  organizada  por  la  Concejalía  de 

Educación, cuya finalidad es proporcionar una actividad lúdico-

didáctica que favorezca la conciliación familiar para los menores 

del municipio, se publica  listado  provisional  de  solicitudes 

admitidas,  solicitudes  en  las  que es necesario subsanar 

documentación y solicitudes excluidas.

Con respecto a las solicitudes a subsanar, y que a continuación se 

relacionan, se otorga un plazo de 3 días hábiles a contar desde el 

día siguiente  al  de  la  publicación  del  anuncio  en  el  Tablón  de 

anuncios  del Ayuntamiento,  para  que  las  personas  interesadas 

subsanen  la  falta  de documentación.  De  no  efectuarse 

subsanación en el plazo concedido, se tendrán por decaídas en 

el trámite. En caso de renuncia se otorgará también un plazo 

de  3  días  hábiles  a  contar  desde  el  día  siguiente  al  de  la 

publicación del anuncio, a través de una instancia general por 

sede electrónica o en las oficinas de la OMAC del Ayuntamiento de 

Sant  Joan D’Alacant. Los listados provisionales también se 

anunciarán  en  los colegios de Educación Infantil y Primaria en la 

página web municipal.

El  formato  de  la  publicación  sigue  los  requerimientos  de  la 

Disposición adicional séptima de la Ley Orgánica 3/2018, de 5 de 

diciembre, de Protección da Datos  Personales y garantía  de los 

derechos digitales, así como la orientación al respecto publicada 

por la Agencia Española de Protección de Datos (AEPD), por lo 

cual se publica el nombre y apellidos de la persona interesada y 
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se aplica la seudonimización del DNI/NIE/PASAPORTE en base a lo 

indicado por la AEPD.
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La escuela de verano se llevará a cabo del 1 de julio al 9 de 

agosto inclusive:

• Turno 1 del 1 al 5 de julio
• Turno 2 del 8 al 12 de julio
• Turno 3 del 15 al 19 de julio
• Turno 4 del 22 al 26 de julio
• Turno 5 del 29 de julio al 2 de agosto
• Turno 6 del 5 al 9 de agosto

Se recuerda a los/as interesados/as la relación de precios de la 

escuela de verano:

- Menor         empadronado/a         en         el         municipio         13,99€         plaza     

/semana         (IVA   incluido).

- Menor         no         empadronado/a         en         el         municipio         22,49€      

plaza/semana (IVA     incluido).  

Precio         comedor         gestionado         por         la         empresa         adjudicataria:  

COMEDOR     NIÑO/A     POR     SEMANA  
39,00€

COMEDOR         DÍA         SUELTO  9,00€

Estos listados provisionales, corresponden a las 

solicitudes preinscritas.

Una vez publicada la lista de admitidos definitiva, el 

pago se hará efectivo a la empresa adjudicataria en la 

cuenta bancaria que se habilite al efecto.

En el anuncio del listado definitivo se indicará la 

empresa adjudicataria del servicio y la forma de 

inscripción.

En Sant Joan d’Alacant a la fecha de la firma 

electrónica Concejal Delegado de Educación

Documento firmado electrónicamente (Ley 39/2015, de 1 de octubre, del 
Procedimiento Administrativo Común de las Administraciones Públicas).
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SOLICITUDES ADMITIDAS

REGISTRO SOLICITANTE DNI ENCRIPTADO INICIALES DEL MENOR CENTRO ASIGNADO MATINERA TURNOS

7065 JULIETA WEGLINSKI ****4866* LISANDRO M. W. LO ROMERO NO 1,2,3,4,5, Y 6

7066 ALEJANDRO GARCIA LLORENS ***6168** ALBA G.T. LO ROMERO NO 1,2,3,4,5, Y 6

7067 LUCIA JANKULAROVA DUBANOVA ***1896** ADAM F.J.T. LO ROMERO SI 5 Y 6

7068/7268 VANESSA TERESA BLANCO NAVARRO ***2096** MARTINA M.B. LO ROMERO NO 1 Y 2

7069/7271 VANESSA TERESA BLANCO NAVARRO ***2096** ALEXIA M.B. LO ROMERO NO 1 Y 2

7070 MARCIAL CANALES CENCERRADO ***3274** CRISABIA C.S. LO ROMERO SI 1,2,3,4,5, Y 6

7071 MARCIAL CANALES CENCERRADO ***3274** AMAIA C.S. LO ROMERO SI 1,2,3,4,5, Y 6

7072 VANESA RODRIGUEZ DOMENE ***3448** AINHOA B.R. LO ROMERO SI 1,2,3,4,5, Y 6

7073 VANESA RODRIGUEZ DOMENE ***3448** JULIA B.R. LO ROMERO SI 1,2,3,4,5, Y 6

7074 JESUS MONTOYA SANCHEZ ***9254** JESUS M.C. RAJOLETES SI 1,2,3,4,5, Y 6

7075 JESUS MONTOYA SANCHEZ ***9254** ANA M.C. RAJOLETES SI 1,2,3,4,5, Y 6

7076 PEDRO MIGUEL PLANELLES RIERA ***2109** MAIA P.S. LO ROMERO NO 1, 2, 3 Y 4

7077 FRANCY LORETH HUNTER HUNTER ***9820** VICTORIA T.H. LO ROMERO NO 1, 2, 3, 4 Y 5

7078 PEDRO MIGUEL PLANELLES RIERA ***2109** RODRIGO P.S. LO ROMERO NO 1, 2, 3 Y 4

7080 SOFIA CLEMENTE PUEBLA ***9236** EMMA R.C. RAJOLETES SI 3, 4, 5 Y 6

4285 GLADYS ROCIO CHAVEZ BERMEO ***8339** MARTINA G.CH. LO ROMERO NO 1,2,3,4,5, Y 6

7083 SONIA SOGORB BLANES ***3576** LUCIA G.S. RAJOLETES NO 1,2,3,4,5, Y 6

7088 CRISTINA CALDERON DUQUE ***1835** JAVIER I.C. LO ROMERO NO 3 Y 4

4263 ANA RAMÓN LORCA ***2298** ANA C.H.R. RAJOLETES NO 1,2,3,4,5, Y 6

7092 DANIEL RODADO ARMENGOL ***2780** LUCAS R.M. LO ROMERO NO 1,2,3,4,5, Y 6

4268 LUIS FELIPE ORTS RODRIGUEZ ***6540** BERNAT O.G. LO ROMERO NO 1,2,3,4,5, Y 6

4270 ALICIA MATEOS GOMEZ ***6170** MARTIN M.B. LO ROMERO SI 1,2,3,4,5, Y 6

7095 MARIA TANIA GONZALEZ RUIZ ***3261** LUCAS A.G. RAJOLETES SI 2, 4 Y 6

7096 BEATRIZ MELENDEZ GARCIA MIGUEL ***3517** LUCAS R.M. RAJOLETES NO 4 Y 5

7098 LUIS MIGUEL SORIA JIMENEZ ***3710** BRUNO S.G. LO ROMERO SI 1, 2 Y 3

7099 PILAR AMELIA SANTOS CUESTA ***7664** LIAN N.S. LO ROMERO NO 1, 5 Y 6

7103 PILAR AMELIA SANTOS CUESTA ***7664** AIDEN N.S. LO ROMERO NO 1, 5 Y 6

7102 JOSEP JOAN CABALLERO COSTA ***6762** IRENE C.M. RAJOLETES NO 1, 2 Y 3
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7104 CRISTINA GOSALBEZ GOMEZ ***2336** AITANA G.G. LO ROMERO NO 1, 2, 3, 5 Y 6

7105 MARIA JOSE CRESPO CARRION ***1391** UNAI A.C. RAJOLETES NO 1, 2, 3 Y 4

7106 MARIA JOSE POSE REBOLEDO ***0384** MACARENA T.P. RAJOLETES NO 1, 2, 3, 4 Y 5

7107 MARIA JOSE CRESPO CARRION ***1391** NOA A.C. RAJOLETES NO 1, 2, 3 Y 4

7109/8054 GEMMA DOLORES LLORCA JUAN ***3863** ARES D.F.L. RAJOLETES NO 1, 2, 3 Y 4

7110 LORENA SOFIA ARACE ****4396* GUADALUPE A.A. LO ROMERO NO 1, 2 Y 3

4283 VIKTORIIA OKULOVA ****3181* MATVII O. LO ROMERO SI 1,2,3,4,5, Y 6

7116 MARIA SANTANA RASERON ***6800** GONZALO S.S. RAJOLETES SI 1,2,3,4,5, Y 6

7118 PAULA PERAL GOMEZ ***3798** DANIEL P.P. RAJOLETES NO 1,2,3,4,5, Y 6

7214/7119 MONICA BELMONTE CABRERA ***6947** CARLA L.B. LO ROMERO SI 1,2,3,4,5, Y 6

7121/7217 MONICA BELMONTE CABRERA ***6947** NORA L.B. LO ROMERO SI 1,2,3,4,5, Y 6

7122 MARIA DANIELA TOBIAS DELGADO ***0001** PEDRO V.T. RAJOLETES NO 1, 2, 3, 4 Y 5

7123 ANDREA COLOMA FERRANDIZ ***3671** VALERIA L.C. RAJOLETES NO 1 Y 4

4289 YOSELI YAEL MERLOS REY ****3998* FRANCO M. RAJOLETES NO 1,2,3,4,5, Y 6

7125 TANIA CEREZO MARTINEZ ***3831** SARA R.C. LO ROMERO NO 1,2,3,4,5, Y 6

4290 YOSELI YAEL MERLOS REY ****3998* FAUXTO M. RAJOLETES NO 1,2,3,4,5, Y 6

7131 MARIA DEL CARMEN BALLESTEROS GONZAGA ***4564** TRIANA M.B. RAJOLETES NO 1,2,3,4,5, Y 6

7132 AIDA ESTEFANÍA ALCÁNTARA ALCORISA ***3753** MARCO G.A. RAJOLETES SI 1,2,3,4,5, Y 6

7136 CLARA CECILIA RODRIGUEZ VERGEL ***2406** VALENTIAN C.R. RAJOLETES SI 1, 2, 3, 4 Y 5

7137 MARIA DEL MAR ESTEBAN GOMEZ ***6544** OLIVER G.E. LO ROMERO SI 1, 2, 3 Y 4

7140 EVA LIZON RAMON BORJA ***1476** ELIO H.L. LO ROMERO NO 3 Y 4

7141 LUCIA CREMADES GALIANA ***7808* ARTURO R.C. RAJOLETES NO 1,2, 3, 5 Y 6

7142 MARIA DEL MAR ESTEBAN GOMEZ ***6544** JON G.E. LO ROMERO SI 1, 2, 3 Y 4

7144 MARIA DEL CARMEN BALLESTEROS GONZAGA ***4564** ROMAN M.B. RAJOLETES NO 1,2,3,4,5, Y 6

7149 FREDDY ALEJANDRO OLAVARRIETA ESCORCHE ***9583** SABRINA O.S. LO ROMERO NO 1, 2, 3, 4 Y 5

7155 MARÍA-JOSÉ ALIAGA FERNÁNDEZ ***7975** NAIARA R.A. LO ROMERO NO 1,2,3,4,5, Y 6

7157 JOSE DAVID ALCAZAR FERNANDEZ ***2749** GONZALO A.G. LO ROMERO NO 1, 2, 3, 4 Y 5

7159 PAULA FERNANDEZ PIRES ***7109** LUCAS E.F. LO ROMERO NO 1, 2, 3 Y 4

7162 MARÍA-JOSÉ ALIAGA FERNÁNDEZ ***7975** ERIC R.A. LO ROMERO NO 1,2,3,4,5, Y 6

7166 BARBARA DOMINGUEZ MARTINEZ ***6645** SOFIA L.D. LO ROMERO NO 1, 2, 3 Y 4

7167 ALBA SAEZ LOPEZ ***7481** NOAH G.P. RAJOLETES SI 1,2,3,4,5, Y 6

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 7
AK

ZS
6R

FC
ZF

2R
LG

C
J2

EG
7X

N
D

Q
 

Ve
rif

ic
ac

ió
n:

 h
ttp

s:
//s

an
tjo

an
da

la
ca

nt
.s

ed
el

ec
tro

ni
ca

.e
s/

 
D

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tró
ni

ca
m

en
te

 d
es

de
 la

 p
la

ta
fo

rm
a 

es
Pu

bl
ic

o 
G

es
tio

na
 | 

Pá
gi

na
 5

 d
e 

25
 



7168 PATRICIA ÑECO MESAS ***4867** JIMENA C.Ñ. RAJOLETES SI 1, 2, 3, 4 Y 5

7169 MARIA LORENA RIGO DE ESPAÑA ***7698** MARTIN C.R. LO ROMERO NO 1, 2, 3 Y 4

7171 ISABEL MARIA MORAGO PEREZ ***3625** DAEL D.S.M RAJOLETES NO 1,2,3,4,5, Y 6

7252 MARIA DEL MAR SANTOS MUÑOZ ***4396** LAMINE N.S. LO ROMERO SI 1,2,3,4,5, Y 6

7185 VERONICA DEL CARMEN ACEVEDO ALCARAZ ****1422* JAZMIN O.C.A. LO ROMERO NO 1,2,3,4,5, Y 6

7186 JUDITH ESTEBAN CABORNERO ***7257** CESAR R.E. LO ROMERO SI 1, 2, 3, 4 Y 5

7188 VERONICA DEL CARMEN ACEVEDO ALCARAZ ****1422* MELANY E.C.A. LO ROMERO NO 1,2,3,4,5, Y 6

7190 DESEADA MIRA GARCIA ***2176** NATHAN M.M. RAJOLETES NO 1,2,3,4,5, Y 6

7192 ESTEFANIA ONOFRE ROMERO ***6742** CARLA A.O. RAJOLETES SI 1, 2, 3 Y 4

7193 LAIA BOWEN ****3202* MARCEL A.B. RAJOLETES NO 1, 2 Y 6

7195 FRANCESC XAVIER CERDAN ROCAS ***0293** IVAN C.P. RAJOLETES NO 1,2,3,4,5, Y 6

7196 BARBARA OÑATE MORENO ***4562** JAIME O.M. RAJOLETES SI 1,2,3,4,5, Y 6

7198 BARBARA OÑATE MORENO ***4562** MIGUEL O.M. RAJOLETES SI 1,2,3,4,5, Y 6

7199 MARIA DEL MAR GARCIA CALABUIG ***39437** YANA B. LO ROMERO NO 1,3,4, 5 Y6

7200 JOSE GASPAR CERDA BERNABEU ***8542** IRIS G. LO ROMERO SI 1, 2, 3 Y 4

7203 JOSE GASPAR CERDA BERNABEU ***8542** HECTOR C.G. LO ROMERO SI 1, 2, 3 Y 4

7205 NATALIA HERNÁNDEZ FERRER ***0208** PAULA G.H. LO ROMERO SI 1,2,3,4,5, Y 6

7206 CAROLINA PEYDRO PEREZ ***4745** PEDRO R.P. LO ROMERO NO 1,2,3,4,5, Y 6

7207 NATALIA HERNÁNDEZ FERRER ***0208** MARTA G.H. LO ROMERO SI 1,2,3,4,5, Y 6

4298 HAROLD YEZID GARZON CORREA ****3097* SAMANTHA G.R. LO ROMERO NO 1,2,3,4,5, Y 6

4301 VALERIA CONSTANZA LUCENTINI ****7865* MASSIMO P.L. LO ROMERO NO 1,2,3,4,5, Y 6

4303/4642 CARLOS RABASCO ROMO ***7858** MARTIN R.G. RAJOLETES NO 1, 2 Y 3

4305 LAURA VAZQUEZ GOMEZ ***7671** ADRIANA V.M. RAJOLETES SI 1, 2, 3 Y 4

7213 NATALIA DONATE PEREZ ***2694** FRAN LL.D. LO ROMERO SI 1,2 Y 5

4312/4306 ANA BELEN ROCHE GARCIA ***6524** ANGEL J.R. RAJOLETES SI 4, 5 Y6

4307/4306 ANA BELEN ROCHE GARCIA ***6524** CARLA J.R RAJOLETES SI 4, 5 Y 6

4309/4642 CARLOS RABASCO ROMO ***7858** IKER R.G. RAJOLETES NO 1, 2 Y 3

4310 RAQUEL LÓPEZ MORENO ***1269** AITANA E.L. RAJOLETES NO 1, 2, 3, 4 Y 5

4311 RAQUEL LÓPEZ MORENO ***1269** ABRIL E.L. RAJOLETES NO 1, 2, 3, 4 Y 5

7222 DANIEL RENÚ LANCHO ***2473** ALICIA R.O. LO ROMERO NO 1, 2 Y 3

4312/4766 JESUS PASCUAL RUIZ ***6753** JULIA ANTIA R.G. RAJOLETES SI 5 Y 6
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7224 DANIEL RENÚ LANCHO ***2473** NICOLÁS R.O LO ROMERO NO 1, 2 Y 3

7225 VALI FLORI RADU ****1716* ALEX MATEO D.L.T.R. LO ROMERO SI 1,2,3,4,5, Y 6

4320 JUAN JOSE CORTES CORTES ***3438** JUAN MOHAMED C.R. RAJOLETES NO 1,2,3,4,5, Y 6

7226 BEATRIZ CLIMENT RODRIGUEZ ***6930** AITANA D.C. LO ROMERO NO 1, 2, 3, 4 Y 5

7227 MARIA RICO SESE ***4997** MARK R.R. LO ROMERO NO 1 Y 2

7228 BEATRIZ CLIMENT RODRIGUEZ ***6930** JOAN D.C. LO ROMERO NO 1, 2, 3, 4 Y 5

7233 ANA BELÉN LILLO MORENO ***0809** AMBROS M.L. RAJOLETES NO 1, 2, 3 Y 4

7234 ANA BELÉN ESPINOSA MARTINEZ ***3042** ISRAEL R.E. RAJOLETES SI 1,2,3,4,5, Y 6

7235 ANA BELÉN LILLO MORENO ***0809** LUCÍA M.L. RAJOLETES NO 1, 2, 3 Y 4

4326 LAURA GARCÍA CLEMENTE ***5636** ALEIX L.G. LO ROMERO NO 1,4,5

7236 ANA BELÉN ESPINOSA MARTÍNEZ ***3042** CANDELA R.E. RAJOLETES SI 1,2,3,4,5, Y 6

7238 JORGE JOSE PINTO LAMAS ***3414** MAR P.C. LO ROMERO SI 1,2,3,4,5, Y 6

7239 VIRTUDES HERNANDEZ SORIANO ***7552** JORGE R.H. RAJOLETES NO 1 Y 2

7240 VIRTUDES HERNANDEZ SORIANO ***7552** EVA R.H. RAJOLETES NO 1 Y 2

7243 VANESA SAEZ BELLO ***1562** MARTA B.S. LO ROMERO NO 1, 2, 3 Y 4

7244 PENÉLOPE SARAY POLLÁN CARRILLO ***3518** DALIA V.P LO ROMERO NO 1, 2, 3, 4 Y 5

7249 PENÉLOPE SARAY POLLÁN CARRILLO ***3518** MAEL V.P. LO ROMERO NO 1, 2, 3, 4 Y 5

7250 VANESA SAEZ BELLO ***1562** CARLOS B.S. LO ROMERO NO 1, 2, 3 Y 4

7255 EKATERINA BUKHONINA ****1473* GABRIEL B.B. LO ROMERO NO 1,2,3,4,5, Y 6

4347 LUIS SIMÓN NAVARRO ***5986** TERESA ADA S.C. RAJOLETES NO 1,2,3,4,5, Y 6

4348 ALMUDENA MONTES GIRALDO ***0453** JOSE MANUEL O.M. RAJOLETES NO 4, 5 Y 6

7258 LOURDES NAVARRO PASTOR ***6523** IZAN P.N. LO ROMERO NO 1,2,3,4,5, Y 6

7259 ANA CARRASCOSA RONDA ***6225** DIMAS G.C. RAJOLETES NO 1,2,3,4,5, Y 6

7264/7659 IRENE MONTESINOS LLORCA ***6108** DELIA R.M. LO ROMERO NO 1,2,3,4,5, Y 6

7266/7661 IRENE MONTESINOS LLORCA ***6108** CARMEN R.M. LO ROMERO NO 1,2,3,4,5, Y 6

7273 PATRICIA REY GUTIÉRREZ ***5280** ALEJANDRO N.R. LO ROMERO NO 1, 2, 3, 4 Y 6

7278 SUSANA SANCHEZ PIMENTEL ***0544** ALBA O. S. RAJOLETES NO 1 Y 2

7282 ALEJANDRO DE FRUTOS GUARDIOLA ***4417** KENIA D.F.D.S. LO ROMERO NO 1, 2, 3, 4 Y 5

7283 ANA MARÍA CARMONA GONZÁLEZ ***3799** ALEJANDRA LL. C. RAJOLETES SI 1,2,3,4,5, Y 6

7286 JULIAN PÉREZ RIPOLL ***4688** RUBÉN P.S. RAJOLETES NO 1 Y 2

7287 JULIAN PÉREZ RIPOLL ***4688** MARCOS P.S. RAJOLETES NO 1 Y 2
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7290 MARIA BELÉN TEJADO RUIZ ***7664** DAVID M. T. LO ROMERO NO 1, 2, 4 Y 5

7293 JAVIER DE LA VEGA TITO ***6016** ANA D. L. V. Y. LO ROMERO NO 1, 2, 3 Y 4

7295 ALINA NIKISHEVA ****2093* ERIC V.N. RAJOLETES SI 1, 2, 3, 4 Y 5

7296 MIGUEL BELMONTE GOMIS ***3049** EMMA B.S. LO ROMERO SI 1,2,3,4,5, Y 6

7300 IVAN FORNER MOLLA ***45278** VERA F.A. RAJOLETES SI 1,2,3,4,5, Y 6

7301 IVAN FORNER MOLLA ***45278** OLIVIA F. A. RAJOLETES SI 1,2,3,4,5, Y 6

7305 SONIA CABALLERO CARMONA ***7510** NORA R.C. LO ROMERO NO 1, 2, 3 Y 4

7309 SONIA GONZÁLEZ CATURLA ***7726** SARA G.C. RAJOLETES NO 1, 2 Y 4

7310 ROBERTO VELÁZQUEZ GARCÍA ***0074** MARCO V.B. LO ROMERO SI 2, 3, 4, 5 Y 6

7312 LAURA LLORET LUCAS ***6346** CARMEN C. LL. LO ROMERO SI 1, 2, 3 Y 4

7313 ANA OSMA JOVER ***6158** JOAN P.O. RAJOLETES SI 1, 2, 3 Y 4

7314 ANA OSMA JOVER ***6158** MARIO P.O. RAJOLETES SI 1, 2, 3 Y 4

7316 ESTEFANIA FERRI GOMEZ ***6204** VALERIA R.F. RAJOLETES SI 1, 2 Y 3

7317 AGUSTÍN GUERRERO GUTIERREZ ***6868** DARIO G.S. RAJOLETES SI 1,2,3,4,5, Y 6

7320 CRISTINA MOURIÑO BECERRO ***3562** SERGIO. L.M. LO ROMERO NO 1 Y 2

7322 CRISTINA MOURIÑO BECERRO ***3562** HUGO L.M. LO ROMERO NO 1 Y 2

7326 ALVARO NAVARRO MAÑAS ***7299** MATEO N. C. RAJOLETES NO 1, 2 Y 3

7327 CARMEN CANES CATALA ***8937** DAVID M.C. LO ROMERO SI 1 Y 2

7329 DAVID GARCIA CATALA ***1927** DAVID S.G. RAJOLETES NO 1

7328 VICENTE VALOR FERRER ***5612** HUGO V.S. LO ROMERO NO 1 Y 2

7330 VICENTE VALOR FERRER ***5612** ENZO V.S. LO ROMERO NO 1 Y 2

7331 MARIA TERESA GARCIA GARCIA ***4956** GEMA S.G. CRISTO SI 1, 2, 3, 4 Y 5

7332 DAVID GARCIA CATALA ***1927** ANDREA S.G. RAJOLETES NO 1

7337 MAYRA SÁNCHEZ CILLERO ***4475** JULIA A.B. RAJOLETES SI 1,2,3,4,5, Y 6

7339 MAYRA SÁNCHEZ CILLERO ***4475** MARTIN A.S. RAJOLETES SI 1,2,3,4,5, Y 6

7338 VIRAG DALLOS ****4179* MARIO V.D. LO ROMERO NO 1,2,3,4,5, Y 6

7340 YOVANNY DELGADO PORTILLA ***7511** MATHIAS D.A. LO ROMERO NO 1,2,3,4,5, Y 6

7341 ISABEL OPORTO GUTIERREZ ***6920** NOA O.M LO ROMERO SI 4 Y 5

7343 YOVANNY DELGADO PORTILLA ***7511** LUCIANA D.B. LO ROMERO NO 1,2,3,4,5, Y 6

7345 PEDRO LOPEZ SANCHEZ ***5039** MARINA P.L. LO ROMERO SI 1,2,3,4,5, Y 6

4357 PAULA ARACELI BENITEZ ****2768* MIA I. B. RAJOLETES NO 1,2,3,4,5, Y 6
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4359 MARIE SUMMERFIELD ****7322* CATALINA G.S. LO ROMERO NO 5 Y 6

7353 MARIA LORENA VILLANUEVA CAMARA ***3953** HUGO L. V. LO ROMERO SI 1, 2, 3, 4 Y 5

4360 MARIE SUMMERFIELD ****7322* MARIO G. S. LO ROMERO NO 5 Y 6

4361 TAMARA V. HIDALGO CONESA ***3824** MATEO R.H. LO ROMERO NO 1,2,3,4,5, Y 6

4362 TAMARA V. HIDALGO CONESA ***3824** LUCAS R.H. LO ROMERO NO 1, 2, 3, 4 Y 5

4363 TAMARA V. HIDALGO CONESA ***3824** MARCOS R.H. LO ROMERO NO 1,2,3,4,5, Y 6

7357 NATALIA TRIVIÑO GONZALEZ ***6865** VALENTINA S. T. LO ROMERO SI 1,2,3,4,5, Y 6

7359 MARIA JESUS MATEOS VEGA ***0657** MATEO R. A. RAJOLETES NO 1, 2 Y 4

7361 MARIE DEOM ****1964* PHILIPPE A. D. LO ROMERO NO 1, 2, 3 Y 4

7362 GEMA MUÑOZ FERNANDEZ ***6099** DIEGO B.M. LO ROMERO NO 1, 2, 3 Y 4

4367 PATRICIA MONTERO DE FRUTOS ***6931** DANIEL D. M. RAJOLETES NO 4, 5 Y 6

7364 MARIA JESUS MATEOS VEGA ***0657** MARIO M.R. RAJOLETES NO 1, 2 Y 4

4368 MARIA JOSE GONZALEZ SANCHEZ ***77405* AARON M.G. LO ROMERO NO 1,2,3,4,5, Y 6

4372 FLORENCIA IGUALADA PICAZO ***7531** ARIEL B.I. LO ROMERO NO 1,2,3,4,5, Y 6

4375 INGRID STEFANIA UGARTE LANDAVERDE ****6951* THIAGO M.R.A. RAJOLETES NO 1, 2, 3, 4 Y 5

4378 INGRID STEFANIA UGARTE LANDAVERDE ****6951* AARON J.R.A. RAJOLETES NO 1, 2, 3, 4 Y 5

7373 NATALIA TRIVIÑO GONZALEZ ***6865** NOLAND S.T. LO ROMERO SI 1,2,3,4,5, Y 6

4393 DIANA MARCELA DELGADO PORTILLA ****6586 VICTORIA M.D. LO ROMERO NO 1,2,3,4,5, Y 6

7348/7387 MARIA DEL CARMEN NAVARRO MOZO ***3393** VERA G.N. RAJOLETES SI 1,2,3,4,5, Y 6

4400 MELINDA MOLINA ACEVEDO ***4698** ZAIDA M.M. RAJOLETES NO 1,2,3,4,5, Y 6

7399 MARIA AMPARO ALBERT GÓMEZ ***6433** MARIA H.A. LO ROMERO SI 1, 2, 3 Y 4

4410 SABRENA MARIE DOHERTY ****0156* JOAQUIN D.D. RAJOLETES SI 1, 2, 3 Y 4

4411 SABRENA MARIE DOHERTY ****0156* NOE D.D. RAJOLETES SI 1, 2, 3 Y 4

7409 EMMA SABANIEGO BAEZA ***2376** ROCIO C.S. RAJOLETES SI 1,2,3,4,5, Y 6

7410 EMMA SABANIEGO BAEZA ***2376** EIDEN C.S RAJOLETES SI 1,2,3,4,5, Y 6

7414 JOSE CARLOS JIMENEZ ARIZA ***8074** SAUL J.R. LO ROMERO NO 2

7415 JOSE CARLOS JIMENEZ ARIZA ***8074** VEGA J.R. LO ROMERO NO 2

7417 INMACULADA ESTEFANIA RICO MARTINEZ ***6152** OLIVER A.R. RAJOLETES SI 3, 4 Y 5

7418 INMACULADA ESTEFANIA RICO MARTINEZ ***6152** LOGAN A.R. RAJOLETES SI 3, 4 Y 5

7422 ANTONIO CASTAÑO BELTRAN ***9045** YASMIN C.G. RAJOLETES NO 1,2,3,4,5, Y 6

7421 ANTONIO CASTAÑO BELTRAN ***9045** LEILA C.G. RAJOLETES NO 1,2,3,4,5, Y 6
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7426 MIGUEL ALONSO CANDELA ***6047** NICOLAS A.C. LO ROMERO NO 1 Y 2

7549/7430 ELENA ALCARAZ VALDES ***4069** DANIEL V.A. LO ROMERO NO 1 Y 2

7432/7562 CRISTINA LORCA REQUENA ***5188** VERA L.R. LO ROMERO NO 1,2,3,4,5, Y 6

7433 MARIA DEL CARMEN MEGIAS EGIDO ***9002** DANIEL S.M. LO ROMERO NO 1, 2 Y 3

7437 ELENA AGUADO CAÑADAS ***6324** HUGO L.A. LO ROMERO SI 1, 2, 3 Y 4

7438 MARIA DE LOS REMEDIOS ALBERO GABRIEL ***6068** ESTHER O.A. LO ROMERO SI 1 Y 2

7442 FELIX SANCHEZ GUERRA ***1336** CARLOTA S.O. LO ROMERO NO 1, 2, 3, 4 Y 5

7443 VERONICA MIRA GUARDIOLA ***2222** GALA R.M LO ROMERO NO 1 Y 2

7445 JUAN MANUEL RAEZ GARCIA ***3770** CARLA R.S. LO ROMERO SI 1,2,3,4,5, Y 6

7446 VERONICA MIRA GUARDIOLA ***2222** JAVIER R.M LO ROMERO NO 1 Y 2

7447 LUCIA BAÑON MICO ***5051** ALBA S.B. LO ROMERO SI 1, 2 Y 3

7450 MARIA DE ARANTZAZU MARTINEZ FERNANDEZ ***7410** MARTINA V.M. RAJOLETES SI 1, 2, 3, 4 Y 5

7453 ALBA MENDEZ FERNANDEZ ***8825** IRENE Q.M. LO ROMERO NO 3 Y 4

7641 NUR+F185IA ANTON ROS ***5456** LEO P.A. LO ROMERO NO 1, 2, 3 Y 4

7458 PATRICIA ELISA NUÑEZ GUIJARRO ***5456** ILIAN L.N. LO ROMERO SI 5 Y 6

7461 PATRICIA ELISA NUÑEZ GUIJARRO ***5456** LEO L.N. LO ROMERO SI 5 Y 6

4427 ALEXANDRA ROBLES ROMAN ***7400** MARIA JOSE M.R. LO ROMERO NO 1 Y 2

4431 IRENE FERNANDEZ BAEZA ***9762** LUCAS G.F. RAJOLETES NO 1,2,3,4,5, Y 6

4434 RAQUEL LILLOPÉREZ ***5175** ELSA V. L. LO ROMERO NO 1,2,3,4,5, Y 6

4438 CARLOS ANDRES GARCIA RUIZ ***4976** EMMA G. C. LO ROMERO NO 1,2,3,4,5, Y 6

7487 AUGUSTO ADRIANO ABALO ****9868* THIAGO ADRIANO A. G. RAJOLETES NO 1,2,3,4,5, Y 6

7502 ANA MARIA VILLAGORDO LORCA ***3143** DIEGO G. V. RAJOLETES NO 1 Y 2

7500 ANA MARIA VILLAGORDO LORCA ***3143** IRENE G. V. RAJOLETES NO 1 Y 2

4472 YURANY YINENT VASQUEZ LONDOÑO ****4883* MATTIAS E. V. RAJOLETES NO 1,2,3,4,5, Y 6

7529 JESSICA LILLO FERNÁNDEZ ***3163** CRISTÓBAL S. L. LO ROMERO SI 1,2,3,4,5, Y 6

7538 MARIA ISABEL PASTOR BAEZA ***4410** BÁRBARA A. P. LO ROMERO NO 1, 2, 3, 4 Y 5

7541 TATIANA MARTINEZ BERENGUER ***6359** XAVI M. M. LO ROMERO SI 4 Y 5

7542 MARIO MOROTE ZAPLANA ***3323** EMMA M. S. LO ROMERO SI 1, 2, 3 Y 4

7543 TATIANA MARTINEZ BERENGUER ***6359** EMMA M. M. LO ROMERO SI 1, 2, 3, 4 Y 5

7551 JUAN MANUEL BECEIRO CASTRO ***4022** LARA B. C. RAJOLETES SI 1, 3, 4, 5 Y 6

7547 JUAN MANUEL BECEIRO CASTRO ***4022** SOFIA B. C. RAJOLETES SI 1, 3, 4, 5 Y 6
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4487 MARÍA DEL PILAR HERVÁS DEL MORAL ***2986** KEVIN A.H. LO ROMERO NO 1,3,5,6

7556 JESSICA LILLO FERNANDEZ ***3163** MARTÍN S. L. LO ROMERO SI 1,2,3,4,5, Y 6

7558 JOSÉ MARÍA SÁNCHEZ CANO ***6355** CRISTIAN S. F. LO ROMERO NO 1, 2, 3 Y 4

7565 ROSANA VERDU LLORENS ***8217** NICOLAS J. V. RAJOLETES SI 1, 2 Y 3

7570/7572 JUAN JOSÉ PERIS GARCÍA ***5620** MARC P. C. LO ROMERO SI 5,6

7571 JUAN JOSÉ PERIS GARCÍA ***5620** PABLO P. C. LO ROMERO SI 5 Y 6

7577 GENMA DEL OLMO MONGE ***4345** DIEGO P. D. O. RAJOLETES NO 1,2,3,4,5, Y 6

4510 VERÓNICA FERNÁNDEZ PIZARRO ***5077** ALMUDENA R. F. LO ROMERO NO 1, 2, 3 Y 4

4489 ELISABETH DOBLAS REPISO ***8721** JOSE MANUEL G. D. LO ROMERO NO 1, 2, 3 Y 4

4490 ELISABETH DOBLAS REPISO ***8721** ÁLVARO G. D. LO ROMERO NO 1, 2, 3 Y 4

4493 MARÍA ANGÉLICA ACEVEDO GALVIS *****992 JOSEPH JAIR C. A. RAJOLETES NO 1, 2, 3 Y 4

7594 DAVID ALCARAZ PÉREZ ***6388** CORAL A. R. RAJOLETES NO 1 Y 2

7597 DAVID ALCARAZ PÉREZ ***6388** IRIA A. R. RAJOLETES NO 1 Y 2

4501 MARIA DE LA MERCED MORO VIDALES ***0369** ALEJANDRO G. M. RAJOLETES SI 1,2,3,4,5, Y 6

7604 INMACULADA ESTEVEZ BAEZA ***5363** VICTORIA G. E. LO ROMERO SI 1,2,3,4,5, Y 6

7605 ISABEL ANA VARÓ MARTÍNEZ ***5737** RAFAEL P. V. RAJOLETES NO 1, 2, 3, 5 Y 6

7608 INMACULADA ESTEVEZ BAEZA ***5363** TRISTÁN G. E. ROMERO SI 1,2,3,4,5, Y 6

7657 ALEJANDRA MARTÍNEZ LÓPEZ ***7112** VALERIA C. M. LO ROMERO NO 3 Y 4

4511 VERÓNICA FERNÁNDEZ PIZARRO ***5077** DANIEL R. F. LO ROMERO NO 1, 2, 3 Y 4

4515 LETICIA GÁLVEZ CASTAÑER ***0539** LUCAS E. G. LO ROMERO NO 1, 2, 3, 5 Y 6

7619 BERNABE FERNANDEZ OGAYAR ***4316** ALICIA F. V. RAJOLETES NO 1,2,3,4,5, Y 6

7626 MARIANA TRINCADO MARTÍNEZ ***6996** URIEL B. T. RAJOLETES NO 1,2,3,4,5, Y 6

7627 MARIANA TRINCADO MARTÍNEZ ***6996** EMMA B.T. RAJOLETES NO 1,2,3,4,5, Y 6

7636 ESTEFANÍA LIZARTE PASTOR ***3544** JOSE Q. L. RAJOLETES SI 1, 2, 3, 4 Y 5

7645 DAVID CREMADES MOJENA ***3447** VERA C. B. RAJOLETES NO 1 Y 2

7647 NURIA BERNARDO PASCUAL ***8145** MARÍA C. B. LO ROMERO SI 5

7655 AINHOA MOLINA BERNAL ***7480** LAIA S. M. RAJOLETES SI 1, 2, 3, 4 Y 5

4594/4543 MARIA CARMEN MARINEZ CORONATTI ***7569** LAIA P. M. LO ROMERO NO 1, 2 Y 3

7660 ALEJANDRA MARTÍNEZ LÓPEZ ***7112** ADRIÁN C. M. LO ROMERO NO 3 Y 4

7666 TERESA RODRIGUEZ BLANCO ***6731** TIAGO V. R. LO ROMERO NO 1, 2, 3 Y 4

4527 CINDY LISSETH CALDERÓN ****3043* DENIS ALESSANDRO L. C. LO ROMERO NO 1,2,3,4,5, Y 6
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4528 LORENA MOROTE FERNÁNDEZ DE MERA ***3505** ALBA Z. M. RAJOLETES NO 1,2 Y 5

4536 YANA FURMANCHUK ***3524** ERIC S. F. LO ROMERO NO 1,2,3,4,5, Y 6

4538 YANA FURMANCHUK ***3524** MARCO I. F. LO ROMERO NO 1,2,3,4,5, Y 6

4542 DARNELY IÑIGUEZ PORTILLA LIBIA ***9397** EMMA M. R. I. RAJOLETES NO 2, 3 Y 4

4569 JELENA VUKOV ****0511* NOAH A. V. LO ROMERO NO 1,2,3,4,5, Y 6

4544 ESTEFANIA CORTES MARTINEZ ***4361** JOAN B. C. LO ROMERO NO 1, 2, 3, 4 Y 5

4545 ESTEFANIA CORTES MARTINEZ ***4361** VICTOR B. C. LO ROMERO NO 1, 2, 3, 4 Y 5

7680 JENNIFER BUUS ****0544* FIONA I. B. LO ROMERO NO 1,2 Y 3

7685 AMERICA ESTEBAN TORRELLA ***3609** MAYA C. E. RAJOLETES NO 3, 4, 5 Y 6

4561 FERNANDO IVORRA PEREZ ***9708** FERNANDO MANUEL I. CL. LO ROMERO SI 1,2,3,4,5, Y 6

4563 FERNANDO IVORRA PEREZ ***9708** EVA MARIA I. CL. LO ROMERO SI 1,2,3,4,5, Y 6

7693 KACHALOV ALEXEY ****1843* MAXIM K. T. RAJOLETES NO 1,2,3,4,5, Y 6

7699 KACHALOV ALEXEY ****1843* DANIEL K. T. RAJOLETES NO 1, 2 Y 3

7704 MANUEL FRANCISCO DEL REY MARTÍNEZ ***1681** LUCIA D. R. Y. RAJOLETES SI 6

7726 ANALIA CONCEPCION PORTILLA ACOSTA ****9907* ALEJANDRO ABDIEL N. P. NO 1,2,3,4,5, Y 6

4571 JELENA VUKOV ****0511* TARA A. V. LO ROMERO NO 1,2,3,4,5, Y 6

4578 NATALIA BOHOR CALISE ***5334** VERA R. B. RAJOLETES NO 1, 2, 3 Y 4

4579 BEATRIZ IGLESIAS ROMERO ***6943** BEATRIZ A. I. RAJOLETES NO 1,2,3,4,5, Y 6

4580 MARSELA ROJAS MERELES ****1954 ARTHUR M. P. R. LO ROMERO NO 1,2,3,4,5, Y 6

7716/4795 SILVANA LORENA IÑIGUEZ ****9674* MANUELA S. I. LO ROMERO NO 1, 2, 3 Y 4

7719 ISABEL MARIA MORAGO PEREZ ***3625** DAEL D. S. M. RAJOLETES NO 1,2,3,4,5, Y 6

7720 JAVIER SIXTO MARTÍN ***2522** HELENA L. S. M. RAJOLETES NO 1, 4, 5 Y 6

7720 JAVIER SIXTO MARTÍN ***2522** RODRIGUE M. S. M. RAJOLETES NO 1, 4, 5 Y 6

7720 JAVIER SIXTO MARTÍN ***2522** THALIA N. S. M. RAJOLETES NO 1, 4, 5 Y 6

7747 SONIA GARCIA-BRAVO MORENO ***8941** LUCA C. G. B. RAJOLETES SI 5 Y 6

7727 ANALIA CONCEPCION PORTILLA ACOSTA ****9907* EVA ANAIAH N. P. LO ROMERO NO 1,2,3,4,5, Y 6

7732 ALINE MILLA BICEGO ***7755** LEO P.M. LO ROMERO NO 1, 2, 3, 4 Y 5

4595 CHARLIE RODRIGUEZ MARENCO ***9425** VALENTINA R. R. RAJOLETES NO 1,2,3,4,5, Y 6

4596 GABRIELA PERALTA VERANO ****4881 JUAN DIEGO R. P. RAJOLETES NO 1,2,3,4,5, Y 6

4597 MARIA ANGELES SANTULARIO IVORRA ***3288** DANIELA R. S. RAJOLETES NO 1, 2, 3 Y 4

4598 GABRIELA ANDREA PERALTA VERANO ****4881 JOSEPH G.P. RAJOLETES NO 1,2,3,4,5, Y 6
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7961/746 ALICIA DOMENE VICO ***5406** MARC S. D. LO ROMERO NO 1 Y 3

7747 SONIA GARCIA-BRAVO MORENO ***8941** ARES C. G. B. RAJOLETES SI 5 Y 6

7758 IGNACIO GALÁN JIMÉNEZ ***3162** ELIA G. M. LO ROMERO NO 1, 2 Y 3

7748 ALICIA DOMENE VICO ***5406** LEIRE S. D. LO ROMERO NO 1 Y 3

4600 JOHANNA MORA PARRA CANO ***3841** DAYRA C. P. LO ROMERO SI 1,2,3,4,5, Y 6

4602 MARINA GARCÍA SAUGAR ***3555** GALA L. G. LO ROMERO NO 1, 2, 3 Y 4

4607 JENNA NOEL WAMBU ***8612** TIMOTHY KEITH W. W. RAJOLETES NO 3, 4 Y 5

4609 JENNA NOEL WAMBU ***8612** ANABELLA F. W. RAJOLETES NO 3, 4 Y 5

7757 IGNACIO GALÁN JIMÉNEZ ***3162** BERTA G. M. LO ROMERO NO 1, 2 Y 3

4610 LUISA FERNANDA RIVERA BARRERA *****359 AARON DAVID R. L. LO ROMERO NO 1,2,3,4,5, Y 6

7770 CRISTINA AMORES GONZÁLEZ ***3659** AFRICA G. A. LO ROMERO NO 1, 2, 3 Y 4

4614 JOSE TOMÁS PÉREZ SOLER ***7723** EVA P. G. LO ROMERO SI 1, 3, 4 Y 5

4619 NOEMÍ GONZÁLEZ MIRETE ***0393** DANIEL O. G. LO ROMERO SI 1,2,3,4,5, Y 6

4620 NOEMÍ GONZÁLEZ MIRETE ***0393** NOA O.G. LO ROMERO SI 1,2,3,4,5, Y 6

7784 RAQUEL GARCIA POVEDA ***4741** YERAY T. G. RAJOLETES SI 1, 2, 3, 4 Y 5

7812 VICTORIA ORTUÑO GARCÍA ***3415** MARTINA B. O. LO ROMERO NO 1, 2, 3 Y 4

7813 VICTORIA ORTUÑO GARCÍA ***3415** AITANA B. O. LO ROMERO NO 1, 2, 3 Y 4

7816 LIA MAESTE PUERTO ***3576** SAMUEL M. M. RAJOLETES SI 1,2,3,4,5, Y 6

7822 MARIA LUISA DURÁN GARCÍA ***4782** ÁFRICA V. D. RAJOLETES NO 4 Y 6

7836 SERGIO CASTELLO MAS ***3591** PAULA C. M. RAJOLETES NO 1 Y 2

7837 ALBERTO RODRÍGUEZ MORENO ***9770** ALMA M. R. LO ROMERO NO 1, 2, 3 Y 4

7840 NOEMI CASCALES RUBIO ***1021** NOA S. C. RAJOLETES SI 1, 2 Y 3

7841 GIAN PABLO GANZA VELASCO ***9915** VÍCTOR G. L. RAJOLETES NO 1,2,3,4,5, Y 6

7842 OSCAR ENTRELLARDAT ZURITA ***5588** NIL E. S. RAJOLETES NO 1

7843 OSCAR ENTRELLARDAT ZURITA ***5588** ALEIX E. S. RAJOLETES NO 1

7846 AURELIO MARTINEZ CORCHANO ***4475** GUILLERMO E. M. RAJOLETES NO 1

7847 MARIA ISABEL LOPEZ GUERRERO ***5804** VICTORIA B. R. LO ROMERO SI 1, 2, 3, 4 Y 5

7848 MIGUEL BALAGUER GARRIGOS ***3243** CARLOTA B.L LO ROMERO NO 1, 2, 3, 4 Y 5

7850 MIGUEL BALAGUER GARRIGOS ***3243** OLIVER B.L. LO ROMERO NO 1, 2, 3, 4 Y 5

7852 PATRICIA CASTIZO VALENTE ***7029** AFRICA G.C. LO ROMERO SI 1, 2, 3 Y 4

7853 LAURA BARRACHINA MARTINEZ ***8392** MANUEL F.B. RAJOLETES SI 2, 3 Y 4
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7854 PATRICIA CASTIZO VALENTE ***7029** JAVIER G.C. LO ROMERO SI 1, 2, 3 Y 4

7858 MONICA BAEZA MORENO ***6323** ARIADNA G.B. LO ROMERO SI 1,2,3,4,5, Y 6

7859 MONICA BAEZA MORENO ***6323** NEITHAN G.B. LO ROMERO SI 1,2,3,4,5, Y 6

7785 DAVID COLLADO MINGUEZ ***3244** MARC L.C.P. LO ROMERO NO 1,2,3,4,5, Y 6

7789 RUT GIMENO SIERRA ***7757** MARTIN M.G. LO ROMERO NO 1, 2 Y 3

7790 RUT GIMENO SIERRA ***7757** VERA M.G. LO ROMERO NO 1, 2 Y 3

7793 JUDIT MORENO ABRIL ***6575** JULEN G.M RAJOLETES SI 1,2,3,4,5, Y 6

7795 JUDIT MORENO ABRIL ***6575** JAIRO G.M. RAJOLETES SI 1,2,3,4,5, Y 6

7860 ANGEL PARRA MARTINEZ ***4087** MARA P.F LO ROMERO NO 1, 2 Y 3

7861 NURIA FERNANDEZ NAVARRO ***7480** MIA B. F. RAJOLETES NO 1, 2, 3 Y 5

7862 CARLA GARCIA LOPEZ ***7282** LEYRE F.G. RAJOLETES SI 1,2,3,4,5, Y 6

4637 ERIMAR VARGUILLO MARTINEZ ****9636* EVA MERCEDES. M. V. RAJOLETES NO 1,2,3,4,5, Y 6

4643 DIANA MILENA MORALES QUIÑONES ****9792* MATHIEU M.M. LO ROMERO NO 1,2,3,4,5, Y 6

4645 RESEMBRIN MARTÍNEZ BRAVO ***1622** SAMUEL M. G. LO ROMERO NO 1, 2, 3 Y 4

4646 PILAR AGUILAR QUEREDA ***5003** VEGA S. A. LO ROMERO SI 1, 2, 3 Y 4

4647 LIDIA MORENO RODRIGUEZ ***1727** MARA E. M. LO ROMERO NO 1, 2, 3, 4 Y 5

4648 LIDIA MORENO RODRIGUEZ ***1727** DANIELA E. M. LO ROMERO NO 1, 2, 3, 4 Y 5

7873 OLGA MARIA BACA GARCIA ***7596** ARAN S. B. LO ROMERO NO 1, 2, 3, 4 Y 5

4656 NABILA EL BERRAK ****1537* ISMAEL D. RAJOLETES NO 2 Y 4

4657 THAIS CAROLINA BOADA RAMOS ****1089* LUCIANO ISACE B.B. RAJOLETES NO 2, 3, 4 Y 5

4659 ROBERTO FONS RUFETE ***7068** NATALIA F.G. LO ROMERO NO 1, 2, 3, 5 Y 6

4662 CRISTINA ALVAREZ GOMEZ ***4779** DYLAN D.A. RAJOLETES NO 1,2,3,4,5, Y 6

4667 MANUEL VICENTE PLANELLES VERDU ***4520** AITOR P.E. LO ROMERO NO 1, 2, 3, 4 Y 5

7885 LORENA MUÑOZ FERNÁNDEZ ***6017** LEO M.M. LO ROMERO SI 1, 2 Y 3

4673 ESTEBAN JAVIER SANDRINI ****7025* CHIARA VALENTINA S. RAJOLETES SI 1,2,3,4,5, Y 6

4676 CAROLINA LESCANO GURRIERE ***9576** MALENA C. L. LO ROMERO NO 1, 2, 3 Y 4

4680 ROGELIO ESPEJO HERNÁNDEZ ***8865** ARIADNA TIBISAY E. A. RAJOLETES NO 1

4681 ALEJANDRO GARCIA VICO ***2537** ADRIANA G. S. RAJOLETES NO 2 Y 4

4682 ALEJANDRO GARCIA VICO ***2537** HUGO G. S. RAJOLETES NO 2 Y 4

7902 JESSICA SUAREZ WITZKI ***2224** NOA G. S. LO ROMERO NO 1

7903 TAMARA ALONSO CLIMENT ***4844** CRISTIAN P. A. LO ROMERO NO 1, 2, 3 Y 5
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7923 MARILYN SCANDAGLIA ****6154* ULISSE C.S. LO ROMERO SI 1, 2, 3 Y 4

7921 ROSA MARIA NAVARRO PALOMINO ***3637** JAVIER F. N. LO ROMERO NO 1, 2, 4 Y 5

7924 MARILYN SCANDAGLIA ****6154* CLOE C. S. LO ROMERO SI 1, 2, 3 Y 4

7927 MARIA JOSE SABANIEGO CAPILLA ***6836** NAYRA G.S. RAJOLETES NO 4 Y 5

7930 ALEJANDRA FOLLANA FOUQUET ***6551** AITANA V. F. LO ROMERO NO 3, 4 Y 5

7934 MARISOL BAEZ COLOMBO ***8983** ALMA H. B. RAJOLETES NO 1, 2, 3, 4 Y 5

7932 MARISOL BAEZ COLOMBO ***8983** ALEJANDRO H. B. RAJOLETES NO 1, 2, 3, 4 Y 5

7933 NEREIDA DIAGO MAROTO ***7440** HUGO M. D. RAJOLETES NO 1, 2, 3 Y 4

7935 ALEJANDRA FOLLANA FOUQUET ***6551** ALEJANDRA V. F. LO ROMERO NO 3, 4 Y 5

7936 NEREIDA DIAGO MAROTO ***7440** PEDRO M. D. RAJOLETES NO 1, 2, 3 Y 4

**** MARIA AYELEN GONZALEZ ****6057* CATALINA L.V. RAJOLETES SI 1 Y 2

**** VANESA CUENCA LOPEZ ***3273** TREISI G.C. LO ROMERO NO 1, 2, 3 Y 4

**** VANESA CUENCA LOPEZ ***3273** ECHEDEY C.N LO ROMERO NO 1, 2, 3 Y 4

**** SABRINA LORENA MARTINEZ RISEL ***7456** BRUNO M.M. LO ROMERO SI 1,2,3,4,5, Y 6

**** SABRINA LORENA MARTINEZ RISEL ***7456** JESUS M.M. LO ROMERO SI 1,2,3,4,5, Y 6

**** FRANCIELY BOTELHO DA CONCIENCAO ****8417* ANTONELLA L.B. LO ROMERO SI 1,2,3,4,5, Y 6

**** FRANCIELY BOTELHO DA CONCIENCAO ****8417* MARTINA L.B. LO ROMERO SI 1,2,3,4,5, Y 6

**** FRANCIELY BOTELHO DA CONCIENCAO ****8417* MATTEO L.B. LO ROMERO SI 1,2,3,4,5, Y 6

**** GINES FERNANDEZ ESPIN ***1600** ANA L.F.G. LO ROMERO NO 1 Y 2

**** SANDRA PATRICIA RODRIGUEZ NARANJO *****709 DOMINICK S.H.R. LO ROMERO NO 1, 2, 3 Y 4

**** SARA PAULINA RENDON RODRIGUEZ ****871** THOMAS A.R.R. LO ROMERO NO 1, 2, 3 Y 4

**** VERONICA DA SILVA ****1057* ANGELOV R.D.S RAJOLETES NO 1, 2, 3, 4 Y 5

**** ANDREA PAOLA GARCIA ARANGO ****1057* VICTORIA M.S.G. RAJOLETES SI 1,2,3,4,5, Y 6

4745 ESTEFANÍA SALCEDO RIOS ***3912** DANIEL J. S. LO ROMERO NO 1,2,3,4,5, Y 6

**** ANDRA PALOLA GARCIA ARANGO ****1057* SARA S.G. RAJOLETES SI 1,2,3,4,5, Y 6

7336 ALEXANDRA FRAILE MORENO ***3503** ALEJANDRO S.F. RAJOLETES SI 1,2,3,4,5,6

7299 ESTHER GUTIERREZ DOMENE ***3135** LAIA M. G. LO ROMERO SI 6
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SOLICITUDES A SUBSANAR

REGISTRO SOLICITANTE DNI ENCRIPTADO INICIALES DEL 
M

CENTRO 
ASIGNA

MATINERA TURNOS A SUBSANAR

4861 CARMEN JENNY ARANGO BUSTAMANTE ****1583 JACOBO Y.A. LO ROMERO NO 1,2,3,4,5 Y6 A, C

7091 FEDERICO GARCIA-COMPANY ***2306** FEDERICO G.S LO ROMERO SI 1,2,3,4,5 Y 6 D

4291 MARIA RODRIGUEZ MENARGUES ***6789** MATIAS F.R. LO ROMERO SI 1,2,3,4 D

4292 MARIA RODRIGUEZ MENARGUES ***6789** LUCAS F.R. LO ROMERO SI 1,2,3, Y4 D

7153 MARIA MOLINA CANDELA ***4666** BRUNO A.M. RAJOLETES SI 1,2,6 D

7158 MARIA DE LOS ANGELES BELLON SAN GREGORIO ***9087** OLIVIA W.B. LO ROMERO SI 1,2,3,4 Y 5 A, C, D

7178 LUIS MIGUEL MARTIN GRIÑAN ***2251** NOAH M.D. LO ROMERO SI 1,2,3,4,5 Y6 D

7180 ALEJANDRA FILLOY FERNANDEZ ***4654** MARTIN M.F. LO ROMERO SI 1,2,3,4,5 D

7181 LUIS MIGUEL MARTIN GRIÑAN ***2251** RUBEN M.D. LO ROMERO SI 1,2,3,4,5,6 D

7182 JESSICA RUBIO VALOR ***2644** VALERIA J.R. RAJOLETES NO 1,2,3,4,5 A, C

4308 YOHANA LOBAINA BATISTA ****9383* MYA I.L. LO ROMERO NO 1,2,3,4,5,6 A,B, C

7246 FEDERICO JOAQUIN MANCHON SANTACROCE ***4916** FEDERICO J. M. 
P

RAJOLETES SI 2,4,6 C

7248 NATALIA ARQUERO FERNANDEZ ***1990** IAN M.A. LO ROMERO SI 1,2,3,4,5 D

7272 DOLORES AGULLO BELMONTE ***9903** JUNE A.B. LO ROMERO SI 1,2,6 C

7276 NICOLÁS NATÓN SÁNCHEZ ***5972** NICOLÁS A.C. RAJOLETES NO 1,3 A

7279 NICOLÁS NATÓN SÁNCHEZ ***5972** ESTEVE A.C. RAJOLETES NO 1 Y 3 A

7277 RAVENNA ELIZABETH HENNANE ***6761** KHALIL P. H. RAJOLETES NO 1,2,3,4,5,6 B

7284 FRANCISCO DAVID FERNÁNDEZ ESPÍN ***4177** BERTA F. G. LO ROMERO NO 1,2,3,4,5 Y 6 B

7827 JUAN MANUEL MAESTRE ROMERO ***5469** LAIA M. G. LO ROMERO SI 3,4,5 D

7367/7297 MARIA EUGENIA CANTO CORTES ***0748** ARIADNA S.C. LO ROMERO SI 1,2,3,4 D

4381 MIREIA MUÑOZ MUÑOZ ***7229** HECTOR M.M RAJOLETES NO 1,2,3,4,5,6 A,B

4395 TANIA CHICO SANCHEZ ***3580** VICTOR U.CH. LO ROMERO SI 1,2,3,4,5,6 B

4396 TANIA CHICO SANCHEZ ***3580** IRENE U.CH. LO ROMERO SI 1,2,3,4,5,6 B

7395 PATRICIA DIAZ MEDINA ***5630** CATALINA N.D. RAJOLETES NO 1,2 C

4412 NOELIA BARRERO JIMENEZ ***2192** YERAI A.B. LO ROMERO 4,5,6 A,C,D

4414 MARIA JOSEFA HERGUETA SANCHEZ ***6503** JORGE R.H. LO ROMERO SI 1,2,3,4,5 B,D

7440 SOLEDAD DE CÁDIZ SANTIAGO ***6214** OSCAR S.D.C RAJOLETES NO 1,2,3,4,5,6 A,C,D

7467 AVELINA CUENCA ZORNOZA ***7704** MARIA A. C. RAJOLETES SI 1 A,C, D

7473 MÓNICA CHUECA NUÑEZ ***3790** HUGO C. CH. LO ROMERO SI 2,4,6 A,C, D
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7499 ELISA SAEZ SOCUÉLLAMOS ***5053** EMMA P. S. RAJOLETES SI 1,2,3 B

7501 ELISA SAEZ SOCUÉLLAMOS ***5053** LUCIA P. S. RAJOLETES SI 2,3 B

7555 SILVIA NAVARRO AMA ***6741** GRETA G. N. LO ROMERO NO 1,2,3 B

7526 OSANE AGUIRRE MATEOS ***5247** LAIA M. A. RAJOLETES NO 1,2,3,4,5 B

4482 ANA MARÍA CABALLERO MATEOS ***6383** HUGO B. C. LO ROMERO SI 2 C

4483 ANA MARÍA CABALLERO MATEOS ***6383** ADRIÁN B. C. LO ROMERO SI 2 C

7662 FERNANDA GARRIGÓS MIQUEL ***0822** SERGI M. G. LO ROMERO NO 1,2 B

7673 AMPARO BOX PALAZON ***5368** ELENA G. B. LO ROMERO NO 1,2,3 B,C

7735 Mª CARMEN : FUSTER CASADO ***6699** ELSA L. F. RAJOLETES NO 1,2 B

7750 MARINA MARTÍNEZ ÁVILA ***7283** CELINE H. M. LO ROMERO NO 1,2,3,4,5,6 A, C

4604 JORGE MANUEL RAMOS MORA ***1542** AXEL R. M. RAJOLETES NO 1,2,3,4,5,6 B,C

4622 JOSE MARÍA RAYA EVANGELISTA ***8839** OLIVER R. R. RAJOLETES SI 1,2,3,4,5 C

4624 JOSE MARÍA RAYA EVANGELISTA ***8839** JOSE FELIPE R.R. RAJOLETES SI 1,2,3,4 C

7806 PAULA KINGA NIECHCIAL ***9685** ERIC M. N. LO ROMERO SI 1,2,3,4,5,6 B,D

7830 ANA ISABEL ROL BARRADO ***1236** UNAI LL. R. RAJOLETES SI 1,2 B

7685 DESEADA SEGURA ABRIL ***3408** INES S.S. LO ROMERO NO 1,2,3,4 C

7856 ALFREDO ESTEVE PEREZ ***6608** ENZO E.G. LO ROMERO NO 1,2,3,5,6 B

7792 ALEJANDRO ALVAREZ GOMEZ ***6214** CLOE A.Q. RAJOLETES NO 1,2 B

7794 ALEJANDRO ALVAREZ GOMEZ ***6214** LUCAS A.Q. RAJOLETES NO 1,2 B

7865 ESTHER CUERDA LOPEZ ***0438** ALEJANDRO L.C. LO ROMERO SI 6 D

4641 DIANA CAROLINA SILVA DE SOLANO ****9450* SALVADOR MATI LO ROMERO NO 1,2,3,4 A,B,C

4649 PILAR AGUILAR QUEREDA ***5003** SOFIA S. A. LO ROMERO NO ,1,2,3,4 C

4653 ANGIE LORENA PEÑA AULLON ****2156* KEVIN ANDRES 
C

LO ROMERO NO 1,2,3,4,5,6 A,C

7883 GEMMA PÉREZ ARGUDÍN ***4255** MARCOS R.P. RAJOLETES SI 1,2,3,4,5,6 B

4671 DONG YOU ****0383* MUEN Y. LO ROMERO SI 1,2,3,4,5,6 C,D

7893 EZEQUIEL AGUSTIN LAURITO NOGUEIRA ***2685** THIAGO L. G. RAJOLETES NO 1,2,3,4 B

7898 ANA BUADES ESPINÉS ***7917** ANA G. B. LO ROMERO SI 1,2,5,6 B,D

4686 JESSICA VILLAR RICO ***7661** ALAN G. V. LO ROMERO NO 1,2,3,4,5,6 A, C

7900 RAQUEL DOMINGUEZ SOBRINO ***0802** ASIER M. D. RAJOLETES NO 1,2,4,5,6 B

4687 JESSICA VILLAR RICO ***7661** AYRTON G.V. LO ROMERO NO 1,2,3,4,5,6 A, C

4695 RICARDO DAVID MARTINEZ SANCHEZ ***3351** LUCIA M. G. RAJOLETES NO 1,2,3,4,5,6 C

4696 RICARDO DAVID MARTINEZ SANCHEZ ***3351** GABRIEL M.G. RAJOLETES NO 1,2,3,4,5,6 C

4699 ANA BELEN ARACIL GARCIA ***1699** JESUS J. A. LO ROMERO NO 3,4,5 A,B,C
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7938 PAULA MONTERO MEDINA ***0447** LUCAS F. M. LO ROMERO NO 1,2,4,6 B

7939 JULIA FARNOS ALVAREZ ***6555** LEO F. F. RAJOLETES NO 1,2,3,4,5,6 C

7940 JULIA FARNOS ALVAREZ ***6555** MIGUEL F. F. RAJOLETES NO 1,2,3,4,5,6 C
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SOLICITUDES EXCLUIDAS

REGISTRO SOLICITANTE DNI ENCRIPTADO INICIALES DEL MENOR CENTRO ASIGNADO MATINERA OBSERVACIONES

712
6

MARIA DANIELA TOBIAS DELGADO ***0001** JUAN V.T. LO ROMERO F

7982/7799 ALEX GÓMEZ GANDOLFO ***0018** ANGEL G.LL. LO ROMERO SI E
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SOLICITUDES SERVICIO COMEDOR

REGISTRO SOLICITANTE NI ENCRIPTAD INICIALES DEL MENOR COMEDOR
7065 JULIETA WEGLINSKI ****4866* LISANDRO M. W. SI
7066 ALEJANDRO GARCIA LLORENS ***6168** ALBA G.T. SI
7070 MARCIAL CANALES CENCERRADO ***3274** CRISABIA C.S. SI
7071 MARCIAL CANALES CENCERRADO ***3274** AMAIA C.S. SI
7072 VANESA RODRIGUEZ DOMENE ***3448** AINHOA B.R. SI
7073 VANESA RODRIGUEZ DOMENE ***3448** JULIA B.R. SI
7074 JESUS MONTOYA SANCHEZ ***9254** JESUS M.C. SI
7075 JESUS MONTOYA SANCHEZ ***9254** ANA M.C. SI
7080 SOFIA CLEMENTE PUEBLA ***9236** EMMA R.C. SI
4861 CARMEN JENNY ARANGO BUSTAMANTE ****1583 JACOBO Y.A. SI
4263 ANA RAMÓN LORCA ***2298** ANA C.H.R. SI
7091 FEDERICO GARCIA-COMPAÑ JUAREZ ***2306** FEDERICO G.S. SI
7092 DANIEL RODADO ARMENGOL ***2780** LUCAS R.M. SI
4268 LUIS FELIPE ORTS RODRIGUEZ ***6540** BERNAT O.G. SI
7095 MARIA TANIA GONZALEZ RUIZ ***3261** LUCAS A.G. SI
7098 LUIS MIGUEL SORIA JIMENEZ ***3710** BRUNO S.G. SI
7104 CRISTINA GOSALBEZ GOMEZ ***2336** AITANA G.G. SI
7106 MARIA JOSE POSE REBOLEDO ***0384** MACARENA T.P. SI
4283 VIKTORIIA OKULOVA ****3181* MATVII O. SI
7116 MARIA SANTANA RASERON ***6800** GONZALO S.S. SI
7122 MARIA DANIELA TOBIAS DELGADO ***0001** PEDRO V.T. SI
4289 YOSELI YAEL MERLOS REY ****3998* FRANCO M. SI
7125 TANIA CEREZO MARTINEZ ***3831** SARA R.C. SI
4290 YOSELI YAEL MERLOS REY ****3998* FAUXTO M. SI
4291 MARIA RODRIGUEZ MENARGUES ***6789** MATIAS F.R. SI
4292 MARIA RODRIGUEZ MENARGUES ***6789** LUCAS F.R. SI
7131 MARIA DEL CARMEN BALLESTEROS GONZ ***4564** TRIANA M.B. SI
7132 AIDA ESTEFANÍA ALCÁNTARA ALCORISA ***3753** MARCO G.A. SI
7136 CLARA CECILIA RODRIGUEZ VERGEL ***2406** VALENTIAN C.R. SI
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7141 LUCIA CREMADES GALIANA ***7808* ARTURO R.C. SI
7144 MARIA DEL CARMEN BALLESTEROS GONZ ***4564** ROMAN M.B. SI
7149 FREDDY ALEJANDRO OLAVARRIETA ESCOR ***9583** SABRINA O.S. SI
7153 MARIA MOLINA CANDELA ***4666** BRUNO A.M. SI
7155 MARÍA-JOSÉ ALIAGA FERNÁNDEZ ***7975** NAIARA R.A. SI
7162 MARÍA-JOSÉ ALIAGA FERNÁNDEZ ***7975** ERIC R.A. SI
7171 ISABEL MARIA MORAGO PEREZ ***3625** DAEL D.S.M SI
7178 LUIS MIGUEL MARTIN GRIÑAN ***2251** NOAH M.D. SI
7180 ALEJANDRA FILLOY FERNANDEZ ***4654** MARTIN M.F. SI
7181 LUIS MIGUEL MARTIN GRIÑAN ***2251** RUBEN M.D. SI
7182 JESSICA RUBIO VALOR ***2644** VALERIA J.R. SI
7186 JUDITH ESTEBAN CABORNERO ***7257** CESAR R.E. SI
7192 ESTEFANIA ONOFRE ROMERO ***6742** CARLA A.O. SI
7193 LAIA BOWEN ****3202* MARCEL A.B. SI
7199 MARIA DEL MAR GARCIA CALABUIG ***39437** YANA B. SI
7200 JOSE GASPAR CERDA BERNABEU ***8542** IRIS G. SI
7203 JOSE GASPAR CERDA BERNABEU ***8542** HECTOR C.G. SI
7205 NATALIA HERNÁNDEZ FERRER ***0208** PAULA G.H. SI
7207 NATALIA HERNÁNDEZ FERRER ***0208** MARTA G.H. SI
4305 LAURA VAZQUEZ GOMEZ ***7671** ADRIANA V.M. SI
4308 YOHANA LOBAINA BATISTA ****9383* MYA I.L. SI

4312/4766 JESUS PASCUAL RUIZ ***6753** JULIA ANTIA R.G. SI
7225 VALI FLORI RADU ****1716* ALEX MATEO D.L.T.R. SI
7233 ANA BELÉN LILLO MORENO ***0809** AMBROS M.L. SI
7234 ANA BELÉN ESPINOSA MARTINEZ ***3042** ISRAEL R.E. SI
7235 ANA BELÉN LILLO MORENO ***0809** LUCÍA M.L. SI
7236 ANA BELÉN ESPINOSA MARTÍNEZ ***3042** CANDELA R.E. SI
7238 JORGE JOSE PINTO LAMAS ***3414** MAR P.C. SI
7246 FEDERICO JOAQUIN MANCHON SANTACR ***4916** FEDERICO J. M. P. SI
7255 EKATERINA BUKHONINA ****1473* GABRIEL B.B. SI
7259 ANA CARRASCOSA RONDA ***6225** DIMAS G.C. SI

7264/7659 IRENE MONTESINOS LLORCA ***6108** DELIA R.M. SI
7266/7661 IRENE MONTESINOS LLORCA ***6108** CARMEN R.M. SI
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7272 DOLORES AGULLO BELMONTE ***9903** JUNE A.B. SI
7273 PATRICIA REY GUTIÉRREZ ***5280** ALEJANDRO N.R. SI
7282 ALEJANDRO DE FRUTOS GUARDIOLA ***4417** KENIA D.F.D.S. SI
7293 JAVIER DE LA VEGA TITO ***6016** ANA D. L. V. Y. SI
7295 ALINA NIKISHEVA ****2093* ERIC V.N. SI
7299 ESTHER GUTIERREZ DOMENE ***3135** LAIA M. G. SI
7827 JUAN MANUEL MAESTRE ROMERO ***5469** LAIA M. G. SI
7310 ROBERTO VELÁZQUEZ GARCÍA ***0074** MARCO V.B. SI
7317 AGUSTÍN GUERRERO GUTIERREZ ***6868** DARIO G.S. SI
7327 CARMEN CANES CATALA ***8937** DAVID M.C. SI
7331 MARIA TERESA GARCIA GARCIA ***4956** GEMA S.G. SI
7336 ALEXANDRA FRAILE MORENO ***3503** ALEJANDRO S.F. SI
7337 MAYRA SÁNCHEZ CILLERO ***4475** JULIA A.B. SI
7339 MAYRA SÁNCHEZ CILLERO ***4475** MARTIN A.S. SI
7338 VIRAG DALLOS ****4179* MARIO V.D. SI
7345 PEDRO LOPEZ SANCHEZ ***5039** MARINA P.L. SI
4357 PAULA ARACELI BENITEZ ****2768* MIA I. B. SI
4359 MARIE SUMMERFIELD ****7322* CATALINA G.S. SI
4360 MARIE SUMMERFIELD ****7322* MARIO G. S. SI
7357 NATALIA TRIVIÑO GONZALEZ ***6865** VALENTINA S. T. SI
4375 INGRID STEFANIA UGARTE LANDAVERDE ****6951* THIAGO M.R.A. SI
4378 INGRID STEFANIA UGARTE LANDAVERDE ****6951* AARON J.R.A. SI
7373 NATALIA TRIVIÑO GONZALEZ ***6865** NOLAND S.T. SI
4395 TANIA CHICO SANCHEZ ***3580** VICTOR U.CH. SI

7348/7387 MARIA DEL CARMEN NAVARRO MOZO ***3393** VERA G.N. SI
4396 TANIA CHICO SANCHEZ ***3580** IRENE U.CH. SI
4400 MELINDA MOLINA ACEVEDO ***4698** ZAIDA M.M. SI
4414 MARIA JOSEFA HERGUETA SANCHEZ ***6503** JORGE R.H. SI
7417 INMACULADA ESTEFANIA RICO MARTINEZ ***6152** OLIVER A.R. SI
7418 INMACULADA ESTEFANIA RICO MARTINEZ ***6152** LOGAN A.R. SI

7432/7562 CRISTINA LORCA REQUENA ***5188** VERA L.R. SI
7440 SOLEDAD DE CÁDIZ SANTIAGO ***6214** OSCAR S.D.C SI
7443 VERONICA MIRA GUARDIOLA ***2222** GALA R.M SI
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7445 JUAN MANUEL RAEZ GARCIA ***3770** CARLA R.S. SI
7446 VERONICA MIRA GUARDIOLA ***2222** JAVIER R.M SI
7447 LUCIA BAÑON MICO ***5051** ALBA S.B. SI
7453 ALBA MENDEZ FERNANDEZ ***8825** IRENE Q.M. SI
4431 IRENE FERNANDEZ BAEZA ***9762** LUCAS G.F. SI
4438 CARLOS ANDRES GARCIA RUIZ ***4976** EMMA G. C. SI
7473 MÓNICA CHUECA NUÑEZ ***3790** HUGO C. CH. SI
7487 AUGUSTO ADRIANO ABALO ****9868* THIAGO ADRIANO A. G. SI
4472 YURANY YINENT VASQUEZ LONDOÑO ****4883* MATTIAS E. V. SI
7529 JESSICA LILLO FERNÁNDEZ ***3163** CRISTÓBAL S. L. SI
7541 TATIANA MARTINEZ BERENGUER ***6359** XAVI M. M. SI
7542 MARIO MOROTE ZAPLANA ***3323** EMMA M. S. SI
7543 TATIANA MARTINEZ BERENGUER ***6359** EMMA M. M. SI
7551 JUAN MANUEL BECEIRO CASTRO ***4022** LARA B. C. SI
7547 JUAN MANUEL BECEIRO CASTRO ***4022** SOFIA B. C. SI
7556 JESSICA LILLO FERNANDEZ ***3163** MARTÍN S. L. SI

7570/7572 JUAN JOSÉ PERIS GARCÍA ***5620** MARC P. C. SI
7571 JUAN JOSÉ PERIS GARCÍA ***5620** PABLO P. C. SI
7577 GENMA DEL OLMO MONGE ***4345** DIEGO P. D. O. SI
4482 ANA MARÍA CABALLERO MATEOS ***6383** HUGO B. C. SI
4483 ANA MARÍA CABALLERO MATEOS ***6383** ADRIÁN B. C. SI
4501 MARIA DE LA MERCED MORO VIDALES ***0369** ALEJANDRO G. M. SI
7604 INMACULADA ESTEVEZ BAEZA ***5363** VICTORIA G. E. SI
7608 INMACULADA ESTEVEZ BAEZA ***5363** TRISTÁN G. E. SI
7657 ALEJANDRA MARTÍNEZ LÓPEZ ***7112** VALERIA C. M. SI
7647 NURIA BERNARDO PASCUAL ***8145** MARÍA C. B. SI
7660 ALEJANDRA MARTÍNEZ LÓPEZ ***7112** ADRIÁN C. M. SI
7666 TERESA RODRIGUEZ BLANCO ***6731** TIAGO V. R. SI
4528 LORENA MOROTE FERNÁNDEZ DE MERA ***3505** ALBA Z. M. SI
4542 DARNELY IÑIGUEZ PORTILLA LIBIA ***9397** EMMA M. R. I. SI
4569 JELENA VUKOV ****0511* NOAH A. V. SI
7685 AMERICA ESTEBAN TORRELLA ***3609** MAYA C. E. SI
7693 KACHALOV ALEXEY ****1843* MAXIM K. T. SI
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7699 KACHALOV ALEXEY ****1843* DANIEL K. T. SI
4571 JELENA VUKOV ****0511* TARA A. V. SI

7716/4795 SILVANA LORENA IÑIGUEZ ****9674* MANUELA S. I. SI
7719 ISABEL MARIA MORAGO PEREZ ***3625** DAEL D. S. M. SI
7720 JAVIER SIXTO MARTÍN ***2522** HELENA L. S. M. SI
7720 JAVIER SIXTO MARTÍN ***2522** RODRIGUE M. S. M. SI
7720 JAVIER SIXTO MARTÍN ***2522** THALIA N. S. M. SI
7747 SONIA GARCIA-BRAVO MORENO ***8941** LUCA C. G. B. SI
4595 CHARLIE RODRIGUEZ MARENCO ***9425** VALENTINA R. R. SI
7747 SONIA GARCIA-BRAVO MORENO ***8941** ARES C. G. B. SI
7758 IGNACIO GALÁN JIMÉNEZ ***3162** ELIA G. M. SI
4600 JOHANNA MORA PARRA CANO ***3841** DAYRA C. P. SI
4602 MARINA GARCÍA SAUGAR ***3555** GALA L. G. SI
4604 JORGE MANUEL RAMOS MORA ***1542** AXEL R. M. SI
4610 LUISA FERNANDA RIVERA BARRERA *****359 AARON DAVID R. L. SI
4614 JOSE TOMÁS PÉREZ SOLER ***7723** EVA P. G. SI
4622 JOSE MARÍA RAYA EVANGELISTA ***8839** OLIVER R. R. SI
4624 JOSE MARÍA RAYA EVANGELISTA ***8839** JOSE FELIPE R.R. SI
7830 ANA ISABEL ROL BARRADO ***1236** UNAI LL. R. SI
7837 ALBERTO RODRÍGUEZ MORENO ***9770** ALMA M. R. SI
7848 MIGUEL BALAGUER GARRIGOS ***3243** CARLOTA B.L SI
7850 MIGUEL BALAGUER GARRIGOS ***3243** OLIVER B.L. SI
7853 LAURA BARRACHINA MARTINEZ ***8392** MANUEL F.B. SI
7685 DESEADA SEGURA ABRIL ***3408** INES S.S. SI
7793 JUDIT MORENO ABRIL ***6575** JULEN G.M SI
7795 JUDIT MORENO ABRIL ***6575** JAIRO G.M. SI

7982/7799ÁN ALEX GÓMEZ GANDOLFO ***0018** ANGEL G.LL. SI
7860 ANGEL PARRA MARTINEZ ***4087** MARA P.F SI
7862 CARLA GARCIA LOPEZ ***7282** LEYRE F.G. SI
4641 DIANA CAROLINA SILVA DE SOLANO ****9450* SALVADOR MATIAS S.S. SI
4653 ANGIE LORENA PEÑA AULLON ****2156* KEVIN ANDRES C.P. SI
4657 THAIS CAROLINA BOADA RAMOS ****1089* LUCIANO ISACE B.B. SI
7883 GEMMA PÉREZ ARGUDÍN ***4255** MARCOS R.P. SI
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4686 JESSICA VILLAR RICO ***7661** ALAN G. V. SI
7900 RAQUEL DOMINGUEZ SOBRINO ***0802** ASIER M. D. SI
4687 JESSICA VILLAR RICO ***7661** AYRTON G.V. SI
7924 MARILYN SCANDAGLIA ****6154* CLOE C. S. SI
7930 ALEJANDRA FOLLANA FOUQUET ***6551** AITANA V. F. SI
7934 MARISOL BAEZ COLOMBO ***8983** ALMA H. B. SI
7932 MARISOL BAEZ COLOMBO ***8983** ALEJANDRO H. B. SI
7935 ALEJANDRA FOLLANA FOUQUET ***6551** ALEJANDRA V. F. SI
7939 JULIA FARNOS ALVAREZ ***6555** LEO F. F. SI
7940 JULIA FARNOS ALVAREZ ***6555** MIGUEL F. F. SI
4745 ESTEFANÍA SALCEDO RIOS ***3912** DANIEL J. S. SI

**** MARIA AYELEN GONZALEZ ****6057* CATALINA L.V. SI
**** VANESA CUENCA LOPEZ ***3273** TREISI G.C. SI
**** VANESA CUENCA LOPEZ ***3273** ECHEDEY C.N SI
**** SABRINA LORENA MARTINEZ RISEL ***7456** BRUNO M.M. SI
**** SABRINA LORENA MARTINEZ RISEL ***7456** JESUS M.M. SI
**** FRANCIELY BOTELHO DA CONCIENCAO ****8417* ANTONELLA L.B. SI
**** FRANCIELY BOTELHO DA CONCIENCAO ****8417* MARTINA L.B. SI
**** FRANCIELY BOTELHO DA CONCIENCAO ****8417* MATTEO L.B. SI
**** GINES FERNANDEZ ESPIN ***1600** ANA L.F.G. SI
**** SANDRA PATRICIA RODRIGUEZ NARANJO *****709 DOMINICK S.H.R. SI
**** SARA PAULINA RENDON RODRIGUEZ ****871** THOMAS A.R.R. SI
**** VERONICA DA SILVA ****1057* ANGELOV R.D.S SI
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	ANUNCIO
	Estos listados provisionales, corresponden a las solicitudes preinscritas.
	En el anuncio del listado definitivo se indicará la empresa adjudicataria del servicio y la forma de inscripción.
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